СОВЕТ

ТЮКАЛИНСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2025 № 4

г. Тюкалинск, Омской обл.

Об определении источника официального опубликования муниципальных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Омской области от 3 декабря 2024 года

№ 2777-ОЗ "О преобразовании всех поселений, входящих в состав

Тюкалинского муниципального района Омской области, путем их

объединения с наделением вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа", Совет Тюкалинского района

Р Е Ш И Л:

1. До вступления в силу Устава муниципального округа Тюкалинский

район Омской области определить официальным источником опубликования

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных

правовых актов районную газету "Тюкалинский вестник" (зарегистрирована

10 октября 2019 года Управлением Федеральной службы по надзору в сфере

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Омской

области. Регистрационный номер ПИ № ТУ 55 – 00583) и периодическое

печатное издание "Бюллетень органов местного самоуправления

Тюкалинского муниципального района Омской области".

2. До создания официального сайта муниципального округа Тюкалинский

район Омской области муниципальные правовые акты, проекты

муниципальных правовых актов, иная официальная информация для

сведений жителей Тюкалинского района, размещаются на официальном

сайте Тюкалинского муниципального района Омской области – адрес

официального сайта: https://tukalin.gosuslugi.ru

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тюкалинского

муниципального района

Омской области                                                                                  И.И. Куцевич

https://tukalin.gosuslugi.ru/